
2024年输配分公司防暑降温-清凉饮料采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24019215

二、采购单名称：2024年输配分公司防暑降温-清凉饮料采购

三、组织形式：自行采购

四、采购单位：北京市热力集团有限责任公司输配分公司

五、成交供应商：北京宇甜商贸有限公司

六、询价类型：邀请

七、报价截止日期：2024-07-11 00:00:00

八、公告日期：2024-07-23

九、联系方式：13621111262

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1
苏打水|苏打水\泰象
\325ML*24/箱\\|无

|无
840 箱

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

北京热力输配分
公司工厂

北京市热
力集团有
限责任公
司输配分
公司

苏打水\泰
象

\325ML*24
/箱\\

2

东方树叶饮料|东方树
叶饮料\农夫山泉 青
柑普洱\335ML/瓶 6瓶

/箱\\|无|无

840 箱

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

北京热力输配分
公司工厂

北京市热
力集团有
限责任公
司输配分
公司

东方树叶
饮料\农夫
山泉 青柑

普洱
\335ML/瓶
6瓶/箱\\

3
桂花酸梅汤|桂花酸梅
汤\信远斋\500ML/瓶
15瓶/箱\\|无|无

840 箱

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

北京热力输配分
公司工厂

北京市热
力集团有
限责任公
司输配分
公司

桂花酸梅
汤\信远斋
\500ML/瓶
15瓶/箱\\

4
橙汁汽水|橙汁汽水
\北冰洋\200ML/瓶
24瓶/箱\\|无|无

840 箱

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

北京热力输配分
公司工厂

北京市热
力集团有
限责任公
司输配分
公司

橙汁汽水
\北冰洋
\200ML/瓶
24瓶/箱\\

 

北京市热力集团有限责任公司输配分公司

（盖章）



2024-07-23


		100231
	2024-07-23T11:06:08+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




